
NO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 M M M M M M M M M M M M M M - -

2 M M M M M M M M M M M M M M - -

3 M M M A I M M M M M M M M M - -

4 M M M M M M M M M M M M M M - -

5 M M M M M M I M M M M M M M - -

6 M M M M M M M M M M M M M M - -

7 M M M M M M M M M M M M M M - -

8 M M M M M M M M M M M M M M - -

9 M M M M M M M M I M M M M M - -

10 I M M M M M M M M I M M M M - -

11 M M M M M M M M M M M M M M - -

12 M M M M M M M M M M M M M M - -

13 A M M M M M M M M M M M M M - -

14 M M M M M M M M M M I M M M - -

15 A M M M M M M M M M M M M M - -

16 M M M M M M M M M M M M M M - -

17 M M M M M M M M M M M M M M - -

18 A M M M M M M M M M M M M M - -

19 M M M M M M M M M M M M M I - -

20 M M M M M M M M M M M M M M - -

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL

TAHUN AKADEMIK 2019/2020

MATA KULIAH : FIQH MUAMALAH SKS : 4 SEMESTER / KELAS / RUANG : 5 / A / P3.H

NIM NAMA MAHASISWA/I

1711140002 ATIKA SEVTARI

1711140003 AYU HANIFAH ROSYADA

1611140204 NUR IMANAH

1711140001 ANDIKA SEPRIYADI

1711140006 DIANA FEBRIYANTI

1711140008 DWI SETIAWATI

1711140004 BETTI ANGGRAINI

1711140005 DESI SARTIKA SARI

1711140011 FEBI AKENTI

1711140012 LENA TIARA WIDYA

1711140009 EVANDRI NOTALIN

1711140010 FATHIEN RAMADHONI

1711140015 MIRNA SARI

1711140016 NINA BELA

1711140013 MELI YULIZA

1711140014 MELSA FITRIANI

1711140019 SANDI FERIZAL

1711140020 SINDI LIVIA DAMAYANTI

1711140017 RATIH AYU WULANDARI

1711140018 RINY ANGGRAENY

Waktu Dicetak : Rabu, 12 Februari 2020 10:30:01



NO 1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

21 M M M M M M M M M M M M M M - -

22 M M M M I M M M M M M M M M - -

23 M M M M M M M M M M M M M M - -

24 A M M M M M M M I M M M M M - -

25 M M M M M M M M M M M M M M - -

26 M M M M M M M M M M M M M M - -

27 I M M M M M M M M M M M M M - -

28 I M M M M M M M M M M M M M - -

29 M M M M M M M M M M M M M M - -

30 M M M M M I M M M M M M M M - -

31 M M M M M M M A M M M M M M - -

32 M M M I M M M M M M M M M M - -

33 M M M M M M M M M M M I M M - -

34 - - - - - - - - - - - - - - -

NIM NAMA MAHASISWA/I

1711140021 SISTI KEMALA DEWI

MATA KULIAH : FIQH MUAMALAH SKS : 4 SEMESTER / KELAS / RUANG : 5 / A / P3.H

1711140024 YUSUF BAKTIAR

1711140025 ZEKTI OKTAVIA

1711140022 WENDASARI

1711140023 YOGA ADITYA PUTRA

1711140028 CELINE QUATRO

1711140029 MIRA ENJELITA

1711140026 ALDO SAPUTRA

1711140027 ASTRI FEBRIANI

1711140032 SARI PUSPITA DEWI

1711140033 YEPI YANI

1711140030 NANDA SETIAWAN

1711140031 POPY OKTAREZA

Waktu Dicetak : Rabu, 29 Januari 2020 10:30:01

Nilda Susilawati, M. Ag

Dosen Utama NILDA SUSILAWATI, M.AG

BENGKULU, 29 Januari  2020        

Dosen



 
   AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS)    

  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM PRODI PERBANKAN SYARI'AH   

   Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020    

Nama Dosen : Nilda Susilawati, M.Ag    

NIP  : 197905202007102003    

Mata Kuliah : FIQH MUAMALAH    

Kelas  :V A     

SKS  : 4     
       

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode 
Buku / Bab 

Paraf  

       

1 
03 september 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 1, topik pembahasan tentang silabus dan kontarak Belajar mengajar   

   Kuliah dan tanya jawab   

       

2 
05 september 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 2, topik pembahasan tentang fiqh muamalah dan Belajar mengajar   

   ruang lingkupnya dan kaidah fiqh muamalah dan tanya jawab   

       

3 
09 september 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 3, topik pembahasan tentang hak dan ihya al-mawat Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       

4 
16 september 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 4, topik pembahasan tentang al-milk dan harta Belajar mengajar  

 

    dan tanya jawab   

       

5 
24 september 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 5, topik pembahasan tentang uqud dan maysir, Belajar mengajar   

   gharar, dan riba dan tanya jawab   

       

6 
26 September 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 6, topik pembahasan tentang luqathah dan hadiah Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       

7 
30 September 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 7, topik pembahasan tentang jualah dan ijarah Belajar mengajar  

 

    dan tanya jawab   

       
8 01 Oktober 2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 8 : UTS Mengerjakan soal   

    UTS   

       



Pert. Tanggal Waktu Materi Metode 
Buku / Bab 

Paraf  

       

9 08 Oktober 2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 9, topik pembahasan tentang i'arah dan qard Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       
10 15 Oktober 2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 10, topik pembahasan tentang kafalah, hiwalah dan Belajar mengajar   

   wakalah dan tanya jawab   

       
11 22 Oktober 2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 11, topik pembahasan tentang wadi'ah dan rahn Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       
12 29 Oktober 2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 12, topik pembahasan tentang jual beli Belajar mengajar   

    dan tanya jawab   

       

13 
10 Desember 
2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 13, topik pembahasan tentang al-khiyar Belajar mengajar  

 

   musyarakah dan mudharabah dan tanya jawab   

       

14 
17 Desember 

2019 7.30-10.40 Pertemuan ke 14, UAS Ujian Tertulis  

 

       

       
 

  DITETAPKAN DI : BENGKULU 

  PADA TANGGAL : 29-02-2020 

 DOSEN  
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
Nilda Susilawati, M. Ag  

 NIP: 197905202007102003  
 
 
 



Nilai 25% Nilai 15% Nilai 30%
ANGK

A

85,00 21,25 85,00 12,75 85,00 25,50 85,00

78,00 19,50 78,00 11,70 78,00 23,40 78,00

78,00 19,50 78,00 11,70 78,00 23,40 78,00

75,00 18,75 78,00 11,70 78,00 23,40 77,25

77,00 19,25 80,00 12,00 78,00 23,40 77,75

75,00 18,75 77,00 11,55 78,00 23,40 76,80

80,00 20,00 80,00 12,00 80,00 24,00 80,00

80,00 20,00 80,00 12,00 80,00 24,00 80,00

82,00 20,50 80,00 12,00 82,00 24,60 81,10

65,00 16,25 77,00 11,55 60,00 18,00 63,80

78,00 19,50 78,00 11,70 78,00 23,40 78,60

77,00 19,25 77,00 11,55 78,00 23,40 77,60

83,00 20,75 80,00 12,00 83,00 24,90 82,55

82,00 20,50 80,00 12,00 82,00 24,60 81,40

77,00 19,25 80,00 12,00 78,00 23,40 78,65

75,00 18,75 77,00 11,55 77,00 23,10 76,80

75,00 18,75 80,00 12,00 77,00 23,10 77,55

75,00 18,75 75,00 11,25 77,00 23,10 76,50

75,00 18,75 77,00 11,55 77,00 23,10 76,50

10,00 2,50 10,00 1,50 10,00 3,00 10,00

78,00 19,50 80,00 12,00 78,00 23,40 78,30

80,00 20,00 80,00 12,00 80,00 24,00 80,00

80,00 20,00 80,00 12,00 80,00 24,00 80,00

85,00 21,25 80,00 12,00 80,00 24,00 81,25

75,00 18,75 80,00 12,00 77,00 23,10 77,25

75,00 18,75 80,00 12,00 78,00 23,40 76,65

75,00 18,75 80,00 12,00 80,00 24,00 78,15

80,00 20,00 80,00 12,00 82,00 24,60 81,20

75,00 18,75 80,00 12,00 78,00 23,40 77,55

75,00 18,75 75,00 11,25 75,00 22,50 75,00

78,00 19,50 77,00 11,55 78,00 23,40 77,85

83,00 20,75 80,00 12,00 82,00 24,60 81,95

80,00 20,00 80,00 12,00 80,00 24,00 80,0033 1711140033 YEPI YANI 80,00 24,00 A

32 1711140032 SARI PUSPITA DEWI 82,00 24,60 A

31 1711140031 POPY OKTAREZA 78,00 23,40 B

30 1711140030 NANDA SETIAWAN 75,00 22,50 B

29 1711140029 MIRA ENJELITA 78,00 23,40 B

28 1711140028 CELINE QUATRO 82,00 24,60 A

27 1711140027 ASTRI FEBRIANI 78,00 23,40 B

26 1711140026 ALDO SAPUTRA 75,00 22,50 B

25 1711140025 ZEKTI OKTAVIA 78,00 23,40 B

24 1711140024 YUSUF BAKTIAR 80,00 24,00 A

23 1711140023 YOGA ADITYA PUTRA 80,00 24,00 A

22 1711140022 WENDASARI 80,00 24,00 A

21 1711140021 SISTI KEMALA DEWI 78,00 23,40 B

20 1711140020 SINDI LIVIA DAMAYANTI 10,00 3,00 E

19 1711140019 SANDI FERIZAL 77,00 23,10 B

18 1711140018 RINY ANGGRAENY 78,00 23,40 B

17 1711140017 RATIH AYU WULANDARI 79,00 23,70 B

16 1711140016 NINA BELA 78,00 23,40 B

15 1711140015 MIRNA SARI 80,00 24,00 B

14 1711140014 MELSA FITRIANI 81,00 24,30 A

13 1711140013 MELI YULIZA 83,00 24,90 A

12 1711140012 LENA TIARA WIDYA 78,00 23,40 B

11 1711140011 FEBI AKENTI 80,00 24,00 B

10 1711140010 FATHIEN RAMADHONI 60,00 18,00 C

9 1711140009 EVANDRI NOTALIN 80,00 24,00 A

8 1711140008 DWI SETIAWATI 80,00 24,00 A

7 1711140006 DIANA FEBRIYANTI 80,00 24,00 A

6 1711140005 DESI SARTIKA SARI 77,00 23,10 B

5 1711140004 BETTI ANGGRAINI 77,00 23,10 B

4 1711140003 AYU HANIFAH ROSYADA 78,00 23,40 B

3 1711140002 ATIKA SEVTARI 78,00 23,40 B

A

2 1711140001 ANDIKA SEPRIYADI 78,00 23,40 B

UAS NILAI AKHIR

Nilai 30%
HURU

F

1 1611140204 NUR IMANAH 85,00 25,50

NO NOMOR POKOK NAMA
Partisipasi Tugas UTS

Perbankan Syari'ah

Ganjil 2019/2020

PROGRA

M : Reguler

DOSEN : NILDA SUSILAWATI, M.AG

SMT / KLS : 5 A

Institut Agama Islam 

Negeri Bengkulu Daftar Nilai Ujian
KODE : PSY52021

MK : FIQH MUAMALAH

Jl. Raden Fatah Pagar Dewa Kota 

Bengkulu Tlp. (0736) 53848, Fax. 

(0736) 53848



BENGKULU, 23 Januari 2020

Dosen,

Nilda Susilawati, M.Ag

NIP : 197905202007102003
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